



	


	

		volba jazyka / language selection:


			česká verze



	


	


	

		802.cz - internet telefon televize

		
		


		navigace: volba jazyka | přihlášení | hlavní menu | podružné menu | obsah


		

	
		

			
			přihlášení do systému 802.cz:

			
				jméno:
				
				účet 802.cz
účet hosting
webmail 802.cz
webmail applet
webmail hosting


			

			
				heslo:
				
				
				
			

			


		


	


	


	

		hlavní menu:


			úvod
	o 802.cz
	telefon
	podpora
	kariéra
	kontakty



	


	



	telefon


	


	

			základní informace
	nabízené služby
	chci zřídit telefon
	telefonní seznam
	ceník volání VOX
	nomadická čísla
	zařízení s označením R2
	provisioning 802.cz
	často kladené otázky (FAQ)
	technické podrobnosti





	


	


	

	
		VoIP brána Linksys SPA2102-R2

		Telefonní adaptér SPA2102-R2 má dva porty FXS a dva porty Ethernet (LAN + WAN). Jeden ethernetový port je určen pro připojení SPA2102-R2 k internetové konektivitě a druhý port lze využít pro připojení PC nebo dalších zařízení (pro více zařízení je nutné použít switch).

		[image: detail produktu]

		Specifikace rozhraní

			1 x RJ-45 port WAN Ethernet 10base (IEEE 802.3)
	1 x RJ-45 port LAN Ethernet 10base Inteface (IEEE 802.3)
	2 x RJ-11 FXS porty


		Výběr z funkcí

			jmenná/číselná identifikace volajícího (také blokování)
	přidržení hovoru
	hudební podbarvení při držení hovoru
	konferenční hovor mezi třemi účastníky
	signalizace druhého hovoru
	funkce "Nerušit"
	blokování příchozích hovorů (vypnutí vyzvánění)
	varování při vyvěšeném telefonu
	přesměrování hovoru
	rychlá volba vytáčení (až 8 čísel)
	podpora faxového protokolu T.38
	funkce routeru a firewallu


		Vlastnosti

			rozměry: 102 x 124 x 28 mm
	splňuje: FCC Part 15 Class B, CE Mark. RoHS


		Propustnost zařízení

		
			Režim NAT: 6,4 Mbps / 6,4 Mbps (download/upload), při plném zatížení obou směrů v režimu NAT - 5 Mbps / 2 Mbps.

			Režim BRIDGE: 16 Mbps / 16 Mbps (download/upload), při plném zatížení obou směrů v režimu BRIDGE - 10 Mbps / 8 Mbps.
		

		Pomocné soubory

			rychlý návod k nastavení zařízení Linksys (PDF)
	originální anglický manuál (PDF)


		Použití zařízení R2 není doporučeno s vlastní ústřednou PBX.

	
	


	


	

		
			Služby 802.cz poskytuje Nej.cz s.r.o. | 
			Podmínky užívání | 
			Všeobecné podmínky | 
			Zásady zpracování osobních údajů |
		

		
			pomůcky: 
			webmaster | 
			mapa webu | 
			vyhledávání | 
			RSS kanál | 
			download | 
			tisk stránky | 
			na začátek stránky
		


	


	


	navigace: volba jazyka | přihlášení | hlavní menu | podružné menu | obsah


	













[image: ]




